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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1821 RALESCU ANDREI RAZVAN PETRICA LN TN 8.900 8.900 B

2 04-1788 IGNAT EMANUEL GRIGORE IOAN LN 8.830 8.830 B

3 04-1802 POPA ANDREEA LOREDANA TEODOR LN TN 8.600 8.600 B

4 04-1793 PASCA DARIUS DUMITRU DANIEL LN LJ TN TJ 8.530 8.530 B

5 04-1789 ABAGIU ROBERT-MIRCEA VINUT LN TN LJ TJ 8.300 8.300 B

6 04-1800 STOIAC COSTEL IONUT RADU CONSTANTIN LN LJ 8.210 8.210 B

7 04-1791 LĂPĂDAT RAREȘ ANDREI VASILE LN LJ TN 8.180 8.180 B

8 04-1799 LUCHIAN ALEXANDRA-IOANA MARIAN LN TN 8.160 8.160 B

9 04-1827 FOLTUȚ MONICA NICOLAE LN LJ 7.860 7.860 B

10 04-1795 BIDILEANU VALENTINA TITU LN TN 7.510 7.510 B

11 04-1794 VIŞTIANU RODICA-LOREDANA ION LN LJ TN TJ 7.460 7.460 B

12 04-1787 PERA LAURENŢIU GHEORGHE ION LN LJ TN 7.280 7.280 B

13 04-1803 MARUȘCA ROXANA-ALEXANDRA VALENTIN LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

14 04-1810 LĂZĂRUȚ ROBERT ALEXANDRU COSMIN MARIAN LN TN LJ TJ 7.180 7.180 B

15 04-1806 BÎRJOVANU ROXANA-ȘTEFANIA CONSTANTIN LN LJ 7.060 7.060 B

16 04-1812 ŢĂRAN MARIUS-RĂZVAN IOAN LN TN 6.900 6.900 B

17 04-1822 PĂȘCUȚ ALEXANDRU GHEORGHIȚĂ ALEXANDRU LN LJ 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2018 PAGINA 2 DIN 8

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1790 IORDACHE ALIN-CRISTIAN VICTOR LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

2 04-1826 GEMÎNARU GELU FLORIN ANGHEL-FLORIN LN LJ TN TJ 6.810 6.810 B

3 04-1792 OLAR CLAUDIA GABRIEL IOAN LN LJ TN TJ 6.610 6.610 B

4 04-1807 PRECUP ALEXANDRA-FLORENTINA DAN-FLORIN LN TN LJ TJ 6.410 6.410 B

5 04-1805 GROZA BEATRICE MARIA CONSTANTIN LN TN LJ 6.280 6.280 B

6 04-1798 BALEAN MARCO ALEXANDRU NELU LN LJ TN TJ 6.280 6.280 B

7 04-1815 BURNAZ MARIAN ION LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2018 PAGINA 3 DIN 8

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1808 CHIRIȚĂ GABRIELA ALINA STELIAN LJ TJ 6.180 6.180 B

2 04-1824 BARZ ROBERT-STEFAN PETRU-ION LN TN LJ TJ 6.060 6.060 B

3 04-1801 TOMA SILVIU-VALENTIN MARIUS-GHEORGHE LN LJ TN TJ 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1814 GAŞPAR CRISTIAN-MARIAN PETRU ALIN LJ LN TJ TN 8.900 8.900 B

2 04-1785 KEREKES NADINA MARA EUSEBIU DANIEL LJ TJ 8.360 8.360 B

3 04-1811 ILIN OLIVER RAFAEL DANIEL VALENTIN LJ LN 8.210 8.210 B

4 04-1817 RUSU ANDREA-FLORINA FLORIN LJ LN TJ TN 7.800 7.800 B

5 04-1825 MIHĂIŢĂ RAUL CONSTANTIN IONEL LJ TJ 7.530 7.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1789 ABAGIU ROBERT-MIRCEA VINUT LN TN LJ TJ 8.300 8.300 B

2 04-1795 BIDILEANU VALENTINA TITU LN TN 7.510 7.510 B

3 04-1806 BÎRJOVANU ROXANA-ȘTEFANIA CONSTANTIN LN LJ 7.060 7.060 B

4 04-1827 FOLTUȚ MONICA NICOLAE LN LJ 7.860 7.860 B

5 04-1788 IGNAT EMANUEL GRIGORE IOAN LN 8.830 8.830 B

6 04-1791 LĂPĂDAT RAREȘ ANDREI VASILE LN LJ TN 8.180 8.180 B

7 04-1810 LĂZĂRUȚ ROBERT ALEXANDRU COSMIN MARIAN LN TN LJ TJ 7.180 7.180 B

8 04-1799 LUCHIAN ALEXANDRA-IOANA MARIAN LN TN 8.160 8.160 B

9 04-1803 MARUȘCA ROXANA-ALEXANDRA VALENTIN LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

10 04-1793 PASCA DARIUS DUMITRU DANIEL LN LJ TN TJ 8.530 8.530 B

11 04-1822 PĂȘCUȚ ALEXANDRU GHEORGHIȚĂ ALEXANDRU LN LJ 6.900 6.900 B

12 04-1787 PERA LAURENŢIU GHEORGHE ION LN LJ TN 7.280 7.280 B

13 04-1802 POPA ANDREEA LOREDANA TEODOR LN TN 8.600 8.600 B

14 04-1821 RALESCU ANDREI RAZVAN PETRICA LN TN 8.900 8.900 B

15 04-1800 STOIAC COSTEL IONUT RADU CONSTANTIN LN LJ 8.210 8.210 B

16 04-1812 ŢĂRAN MARIUS-RĂZVAN IOAN LN TN 6.900 6.900 B

17 04-1794 VIŞTIANU RODICA-LOREDANA ION LN LJ TN TJ 7.460 7.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1798 BALEAN MARCO ALEXANDRU NELU LN LJ TN TJ 6.280 6.280 B

2 04-1815 BURNAZ MARIAN ION LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

3 04-1826 GEMÎNARU GELU FLORIN ANGHEL-FLORIN LN LJ TN TJ 6.810 6.810 B

4 04-1805 GROZA BEATRICE MARIA CONSTANTIN LN TN LJ 6.280 6.280 B

5 04-1790 IORDACHE ALIN-CRISTIAN VICTOR LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

6 04-1792 OLAR CLAUDIA GABRIEL IOAN LN LJ TN TJ 6.610 6.610 B

7 04-1807 PRECUP ALEXANDRA-FLORENTINA DAN-FLORIN LN TN LJ TJ 6.410 6.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1824 BARZ ROBERT-STEFAN PETRU-ION LN TN LJ TJ 6.060 6.060 B

2 04-1808 CHIRIȚĂ GABRIELA ALINA STELIAN LJ TJ 6.180 6.180 B

3 04-1801 TOMA SILVIU-VALENTIN MARIUS-GHEORGHE LN LJ TN TJ 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1814 GAŞPAR CRISTIAN-MARIAN PETRU ALIN LJ LN TJ TN 8.900 8.900 B

2 04-1811 ILIN OLIVER RAFAEL DANIEL VALENTIN LJ LN 8.210 8.210 B

3 04-1785 KEREKES NADINA MARA EUSEBIU DANIEL LJ TJ 8.360 8.360 B

4 04-1825 MIHĂIŢĂ RAUL CONSTANTIN IONEL LJ TJ 7.530 7.530 B

5 04-1817 RUSU ANDREA-FLORINA FLORIN LJ LN TJ TN 7.800 7.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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